Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 185/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL Nº 816/UFFS/2014 - RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº

759/GR/UFFS/2014 - CLASSIFICAÇÃO FINAL DE MANIFESTAÇÕES DE

INTERESSE DE AFASTAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DOCENTE DO

CAMPUS CHAPECÓ, BIÊNIO 2015/2016.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, revoga os Editais nº. 806/GR/UFFS/2014, de 17

de dezembro de 2014 e 811/UFFS/2014 de 18 de dezembro de 2014 e, em cumprimento à

RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 1/2014-CONSUNI/CGRAD/CPPG, à DECISÃO

CONJUNTA Nº 1/2014-CONSUNI/CGRAD/CPPD e ao MEMORANDO

24/CPPD/UFFS/2014, torna pública a classificação final de manifestação de interesse de

afastamento para capacitação docente para o biênio 2015/2016 do campus Chapecó.

Onde lê-se:

1 CLASSIFICAÇÃO FINAL - AFASTAMENTO PARA DOUTORADO

Posição Nome Titulação

Data

Exercício

na UFFS

Data

Exercício

Magistério

Superior

Tempo de

Afastamento

Data

Prevista

para o Início

do

Afastamento

27 Lucia Menoncini Mestrado 17/08/11 17/08/11 24 meses 01/05/2015

Leia-se:

1 CLASSIFICAÇÃO FINAL - AFASTAMENTO PARA DOUTORADO

Posição Nome Titulação

Data

Exercício

na UFFS

Data

Exercício

Magistério

Superior

Tempo de

Afastamento

Data

Prevista

para o Início

do

Afastamento

27 Lucia Menoncini Mestrado 17/08/11 17/08/11 24 meses 01/08/2016

Chapecó-SC, 13 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS